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הנדון: דיווח מיידי - הארכת הסכם ניהול עם בעל השליטה

החברה מתכבדת לדווח כי ביום 26.2.2024 אישרה האסיפה הכללית של החברה, לאחר אישור ועדת 
הביקורת של החברה (בשבתה כוועדת תגמול) ואישור דירקטוריון החברה, את הארכתו של הסכם 
לקבלת שירותי ניהול מחברת הילה או.פי. בע"מ, חברה בבעלות מר רפאל אלאלוף, מבעלי השליטה 
בחברה ("הסכם הניהול"; "הילה או.פי", בהתאמה) לתקופה נוספת בת 3 שנים, ממועד אישור 

האסיפה, ללא שינוי בתנאיו.

בהתאם להוראות הסכם הניהול, הילה או.פי מעמידה לחברה שירותי יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל 
באמצעות מר רפאל אלאלוף, שירותי סמנכ"ל שיווק ופיתוח באמצאות מר חן כרמין, שירותי ניהול 
אדמיניסטרציה ושירותי משרד, בהיקפים המפורטים בהסכם הניהול, זאת בתמורה לדמי ניהול 
חודשיים בסך של 160 אלפי ₪, בתוספת מע"מ כדין. לפרטים על אודות הסכם הניהול, לרבות תנאי 
ההסכם כפי שהם נכון למועד זה, ראו באור 22ד' לדוחות הכספיים של החברה לשנת 2022, כפי 
שפורסמו ביום 31.3.2023 (מספר אסמכתה 2023-01-032380), אשר האמור בו מובא כאן על דרך 

ההפניה. 

תמצית נימוקי ועדת הביקורת והדירקטוריון להארכת תקופת הסכם הניהול

הארכת תקופת הסכם הניהול היא ללא שינוי בתנאים.  .1

תנאי הסכם הניהול סבירים והוגנים בנסיבות העניין והם עולים בקנה אחד עם צורכי החברה  .2
בהתאם להיקף פעילויות החברה, זאת בהתחשב באחריות המוטלת על כתפיהם של מר 

אלאלוף ומר כרמין והאתגרים שהחברה ניצבת בפניהם.

חברי ועדת הביקורת והדירקטוריון מכירים בכישוריהם של ה"ה רפאל אלאלוף וחן כרמין,  .3
בניסיון רב השנים אותו צברו, בין היתר, במסגרת מילוי תפקידם בחברה, בתרומתם לפעילות 
החברה במסגרת מילוי תפקידם ובחשיבות המשך מילוי תפקידם כאמור באופן רציף לטובת 

החברה. 

לדעת חברי ועדת הביקורת והדירקטוריון, לאחר שהוצגו בפניהם נתונים אודות רמת התגמול  .4
של נושאי משרה בחברות ציבוריות אחרות בעלות מאפייני פעילות דומים לאלה של החברה, 
התגמול לנושאי המשרה כאמור הינו סביר והוגן, כאשר תנאי הסכם הניהול הולמים את 

מצבה הנוכחי של החברה.

תנאי הסכם שירותי הניהול תואמים את מדיניות התגמול של החברה ועולים בקנה אחד עם  .5
העקרונות והפרמטרים הקבועים בה.

 
בכבוד רב,     

הילה מגדלי משרדים בע"מ
נחתם ע"י: רפאל אלאלוף, יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל
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